Об утверждении Порядка предоставления мест в Общежитиях НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления мест в Общежитиях НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород (приложение).

2. Признать утратившим силу Порядок предоставления мест в Общежитиях

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, утвержденный приказом от 08.08.2014 № 8.1.6.3-

11/126.

Директор               А.А. Бляхман

8.1.6.3-14/200723-1 20.07.2023